Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь    С О Б Р А Н И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 46-п от 18.12.2023 г.

О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

Собрания и урегулированию конфликта интересов

в Собрании муниципального образования

городского округа «Охинский»

 В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в

связи с кадровыми изменениями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Собрания и урегулированию конфликта интересов в

Собрании муниципального образования городской округ «Охинский»

(приложение № 1).

2. Распоряжение председателя Собрания от 01.08.2023 № 26-п «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Собрания и урегулированию конфликта интересов в Собрании

муниципального образования городского округа «Охинский» считать

утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить в соответствующем разделе Собрания на

официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания                                                                       Бибик Н.И.

Приложение № 1

к распоряжению председателя

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 18.12.2023 № 46-п

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих Собрания и урегулированию конфликта интересов

в Собрании муниципального образования городской округ «Охинский»

Киселев Д.В.                – заместитель председателя Собрания муниципального образования

                                              городской округ «Охинский», председатель комиссии

Чалая М.Ю.                      – депутат Собрания, заместитель председателя комиссии

Вершинина Е.Г.               – начальник организационно-правового отдела Собрания,

                                             секретарь комиссии

Члены комиссии:

Головко В.Н.                       – консультант организационно-правового отдела Собрания

Супрунова В.А.                   – депутат Собрания

Хамидулина Г.Ф.                – директор Охинского филиала СахГУ ФГБОУВО

                                                «Сахалинский государственный университет»

Лазарева Т.Н.                       – член Общественного Совета муниципального образования

                                                  городской округ «Охинский»